[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 октября  2017 года            с. Баландино                        № 24-п

Об утверждении перечня муниципального имущества Баландинского сельсовета свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баландинского сельсовета, постановляю:

1.Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Родные просторы» и размещению на официальном сайте администрации Баландинского сельсовета.

Глава муниципального

образования                                                                      О.В.Золотухина
 Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                                                 Баландинского                              сельсовета от 27.10.2017   № 24-п
Перечень муниципального имущества Баландинского сельсовета свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта, площадь
	Адрес объекта

	1.
	Водопровод, протяжённость 8065,83 м., кадастровый номер 53:207:002:000659070
	Оренбургская область, Асекеевский район, с. Баландино.

	2.
	Водонапорная скважина,  кадастровый номер 53:207:002:000659600
	Оренбургская область, Асекеевский район, с.Баландино

	3.
	Водонапорная скважина,  кадастровый номер 53:207:002:000659620
	Оренбургская область, Асекеевский район, с.Баландино

	4.
	Водонапорная скважина,  кадастровый номер 53:207:002:000659610
	Оренбургская область, Асекеевский район, с.Баландино

	5.
	Водонапорная башня,  высота 10,5 кадастровый номер
	Оренбургская область, Асекеевский район, с.Баландино